4

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

	 24 августа 2019 года

	№ 100/984-4

п.Горшечное
О распределении участковым избирательным комиссиям, сформированным на территории Горшеченского района Курской области,   специальных знаков (марок) для защиты от подделок заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения  на выборах Губернатора Курской области (руководителя Администрации Курской области)
8 сентября 2019 года

 В соответствии  с  пунктом 16 статьи 64 Федерального закона  от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  решением Избирательной комиссии Курской области от 17 августа  2019 года №74/847-6 «О специальных знаках (марках) для защиты от подделок заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах Губернатора Курской области (руководителя Администрации Курской области) 8 сентября 2019 года»   территориальная избирательная комиссия  Горшеченского  района

РЕШИЛА:

1. Распределить специальные знаки (марки) для защиты от подделок заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах Губернатора Курской области (руководителя Администрации Курской области) 8 сентября 2019 года  участковым избирательным комиссиям  согласно приложению.
2.Не позднее 4 сентября 2019 года обеспечить своевременную передачу участковым избирательным комиссиям  специальных знаков (марок) для защиты от подделок заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах Губернатора Курской области (руководителя Администрации Курской области) 8 сентября 2019 года.

3. Доставку специальных знаков (марок) для защиты от подделок заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах Губернатора Курской области (руководителя Администрации Курской области) осуществить территориальной избирательной комиссии Горшеченского района.

4. Возложить контроль за исполнением настоящего решения на  секретаря территориальной избирательной комиссии Горшеченского района Курской области  З.И.Булгакову и председателей участковых избирательных комиссий.

5. Разместить настоящее решение в подразделе «Территориальная избирательная комиссия Горшеченского района информирует» на официальном сайте Администрации Горшеченского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                                 Т.А.Малахова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                                  З.И.Булгакова
Приложение к решению территориальной избирательной комиссии Горшеченского  района  Курской области от 24.08.2019 г.
№ 100/984-4

Распределение участковым избирательным комиссиям специальных знаков (марок) для защиты от подделок заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах Губернатора Курской области (руководителя Администрации Курской области) 8 сентября 2019 года

	№

п/п
	Наименование избирательной комиссии
	Количество специальных знаков (марок), штук
	Номера специальных знаков (марок)

	1.
	Участковая избирательная комиссия № 266
	3
	0168116 – 0168118

	2.
	Участковая избирательная комиссия № 267
	3
	0168119- 0168121

	3.
	Участковая избирательная комиссия № 268
	3
	0168122-0168124

	4.
	Участковая избирательная комиссия № 269
	3
	0168125-0168127

	5.

	Участковая избирательная комиссия № 270
	3
	0168128-0168130

	6.
	Участковая избирательная комиссия № 271
	3
	0168131-0168133

	7.
	Участковая избирательная комиссия № 272
	3
	0168134-0168136

	8.
	Участковая избирательная комиссия № 273
	3
	0168137-0168139

	9.
	Участковая избирательная комиссия № 274
	3
	0168140-0168142

	10.
	Участковая избирательная комиссия № 275
	3
	0168143-0168145

	11.
	Участковая избирательная комиссия № 276
	3
	0168146-0168148

	12.
	Участковая избирательная комиссия № 277
	3
	0168149-0168151

	13.
	Участковая избирательная комиссия № 278
	3
	0168152-0168154

	14.
	Участковая избирательная комиссия № 279
	3
	0168155-0168157

	15.
	Участковая избирательная комиссия № 280
	3
	0168158-0168160

	16.
	Участковая избирательная комиссия № 281
	3
	0168161- 0168163

	17.
	Участковая избирательная комиссия № 282
	3
	0168164-0168166

	18.
	Участковая избирательная комиссия № 283
	3
	0168167-0168169

	19.
	Участковая избирательная комиссия № 284
	3
	0168170-0168172

	20.
	Участковая избирательная комиссия № 285
	3
	0168173-0168175

	21.
	Участковая избирательная комиссия № 286
	3
	0168176-0168178

	22.
	Участковая избирательная комиссия № 287
	3
	0168179-0168181

	23.
	Участковая избирательная комиссия № 288
	3
	0168182-0168184

	24.
	Участковая избирательная комиссия № 289
	3
	0168185-0168187

	25.
	Участковая избирательная комиссия № 290
	3
	0168188-0168190

	26.
	Участковая избирательная комиссия № 291
	3
	0168191-0168193

	27.
	Участковая избирательная комиссия № 292
	3
	0168194-0168196

	28.
	Участковая избирательная комиссия № 293
	3
	0168197-0168199

	29.
	Участковая избирательная комиссия № 294
	3
	0168200-0168202

	30.
	Участковая избирательная комиссия № 295
	3
	0168203-0168205

	31.
	Участковая избирательная комиссия № 296
	3
	0168206-0168208

	32.
	Участковая избирательная комиссия № 297
	3
	0168209-0168211

	33.
	Резерв территориальной избирательной комиссии
	64
	0168212-0168275

	ИТОГО
	160

C:\Users\PredSobr\Desktop\Documents\Documents (2)\ТИК\Решения\4 созыв\61-742-марки на бюллетени.doc
C:\Users\PredSobr\Desktop\Documents\Documents (2)\ТИК\Решения\4 созыв\61-742-марки на бюллетени.doc